ERNISIO EUSTAQUIO PEREIRA E CIA LTDA - ME, CNPJ nº 18.730.868/0001-02, situada 

na RUA DESEMBARGADOR ALBERTO LUZ, 151, em TRES CORACOES – MG 

RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS: 

Participante CPF/CNPJ VALOR 

ERNISIO EUSTAQUIO PEREIRA E CIA LTDA - ME 18.730.868/0001-02 R$6.900,0 (seis mil e 

novecentos reais), 

unitário 

Nada mais havendo, encerrou-se a presente sessão, pelo que foi lavrada esta ata e por todos os 

presentes assinada 

São Bento Abade, 24 de maio de 2022. 

Ricardo Almeida Santos 

Presidente da CPL 

Roberto Wagner Rezende